Godkjente eksamenssenter for teoretisk og praktisk eksamen iht. (EF) 2015/2067

Isovator har inngatt avtale med fglgende virksomheter for gjennomfgring av eksamen:

kompetansesenter AS

Slatthaugsveien 134
5222 Nestun

Solberg

solberg@VLFK.no

Eksamenssenter Adresse Kontaktperson TIf E-post Adresse hjemmeside (kursinfo) Kategori
Navitas — Trondheim Ladehammerveien 6, Halgeir Bggeberg | 93 09 20 30 | halbo@trondelagfylke.no http://www.fagskole.no/kurs/f- LA, v
Tekniske Fagskole 7041 Trondheim gassertifisering/
Moderne Kjgling AS Brobekkveien 90, Hermann Hagen 22 08 78 14 | post@renkulde.no http://renkulde.no/renkulde/app/a | I, II, IlI, IV
0582 Oslo rrangement/kategori?id=4
Norsk Mogllergata 16 Einar 22 805030 | einar@novap.no https://www.novap.no/arrangeme | I, II, IlI, IV
Varmepumpeforening 0179 Oslo Gulbrandsen nt/vare-kurs
Opplaeringskontoret Brusdalsveien 216, Geir Martin 98 45 34 97 | geir@elektrofag.org http://elektrofag.org/f-gass/kurs/ 1L, 0,1V
for Elektrofag 6011 Alesund Leithe
Brgdrene Dahl AS, Ringdalsveien 20, Kari Wickstrgm 92 616 159 | kari.wickstrom@saint- www.dahl.no 10, IV
Larvik 3270 Larvik gobain.com
Brgdrene Dahl AS Stemmane 12 Rolf Henjum 9006 97 12 | Rolf.henjum@dahl.no www.dahl.no LA, v
Kristiansand 4336 Kristiansand
Utbildningen Nord Skolvagen 12, Thomas Nilsson +46 72 555 | Thomas.Nilsson@utbnord.se www.utbnord.se LA, IV
SE-957 21 07 36
Overtorned
Godalen VG. skole @stre Ring 55, Otto Alvestad 5184 69 24 | otto.alvestad@skole.rogfk.no | www.godalen.vgs.no L, 0, v
4015 Stavanger 479107 18
ABK-Quiller AS Brobekkveien 80B, Helene Jellestad 45 000 630 | hj@abkqgviller.no https://www.abkgviller.no/kurs/ Il
0582 Oslo
Ishavsbyen VGS. Sommerfeldtsgate Odd Isaksen 99 63 09 54 | isaksen.kurs.media@gmail.co | https://oddisaksen.no I
(Tromsg Maritime 74/76, m
Skole) 9009 Tromsg
Innlandet Mengsholvegen 415 Thomas 48 28 10 81 | Thomas.bergersen@hedmark. LA LIV
Kompetansesenter AS 2353 Stavsjg Bergersen org
Panasonic Norway, Koppholen 19, 4313 Arnt Fahlstrgm 91523576 | arnt.fahlstrom@eu.panasonic. | www.aircon.panasonic.no LA L IV
Stavanger Sandnes com www.panasonicproclub.com
Bergen Slatthaug vgs Bjgrn Frostad- 94 79 88 14 | Bjorn.frostad- L, 1, 10, v
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